
 

 

SKLEP  

 O LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA  

OBČINE TIŠINA ZA LETO 2020 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18)  in 16. člena Statuta Občine 

Tišina (Uradni list RS, št. 41/15) je občinski svet občine Tišina, na svoji                  redni seji, dne           sprejel  

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejme Sklep o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja občine Tišina za leto 2020. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

             Občinski svet občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 
Na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18)  in 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni 

list RS, št. 41/15) je občinski svet občine Tišina, na svoji                  redni seji, dne           sprejel  

 

 

SKLEP 
o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja   

Občine Tišina za leto 2020 

 

 
1. člen 

 

S tem sklepom se določi Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja občine Tišina za leto 2020. 

 

2. člen 

 

Letni načrt pridobivanja iz prejšnjega odstavka vključuje naslednje nepremičnine v posamični orientacijski vrednosti: 

 

BODOČI LASTNIK: OBČINA TIŠINA 

 

ZAPOREDNA 

ŠTEVILKA 

UPRAVLJAVEC  VRSTA NEPREMIČNINE SAMOUPRAVNA LOKALNA 

SKUPNOST 

OKVIRNA POVRŠINA 

NEPREMIČNINE 

PREDVIDENA 

SREDSTVA 

 

1.  

LASTNICA 

NEPREMIČNINE 

 

STAVBNO ZEMLJIŠČE 

 

OBČINA TIŠINA 

1149 m2 

parc. št. 806 k.o. Vanča 

vas 

5.745,00 € 

    SKUPAJ 5.745,00 € 

 

Letni načrt pridobivanja se lahko med letom dopolnjuje in spreminja. 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.  

 

 
Številka:  

Na Tišini 

             Župan Občine Tišina 

                  Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 



 

 

 

O B R A Z L O Ž I T E V: 

 

 

Predlog načrta pridobivanja nepremičnega premoženja je bil pripravljen na obrazcu, kot to zahteva Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih 

lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 31/18). 

 

Gre za predlog nakupa zemljišča parc. št. 806 k.o. Vanča vas., ki je opredeljeno kot stavbno zemljišče in se nahaja v območju, ki je predvideno za širitev romskega 

naselja. Zakonodaja nam omogoča, da za nezazidana stavbna zemljišča uveljavljamo predkupno pravica, za kar smo se tudi odločili. Glede na to, da lastniki 

zemljišč v tem območju niso pripravljeni na prodajo le teh, kljub pisnim izjavam, da bodo po izdelavi OPPN-a to storili, je prilika da sčasoma pridemo do 

potrebnih zemljišč vsaj na tak način. Zato predlagamo, da izkoristimo priliko za nakup zemljišča parc. št. 806 k.o. Vanča vas. 

 

Slika z lokacijo zemljišča je v prilogi. 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Tišina za leto 2020 obravnava in sprejme 

naslednji 

 

S K L E P : 

 

Občinski svet občine Tišina sprejme sklep o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Tišina za leto 2020. 

 

 

Tišina, februar 2020 

 

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš          Predlagatelj: 

                            Župan občine Tišina 

                                                                   Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 


